
INTERCLUBS HERCULES LUGO UNIFICADO

Pos Nombre Licencia HEX NVH Hpu
LUGO ALEGRIA REAL, MIGUEL GC53961285 30.6 2 41

SANTOALLA LORENZO, JAIME GC53989051 19.1 2 34
URIZ CORRAL, MANUEL GC53354885 20.6 2 34
LAGE PEREZ, JUAN CARLOS GC53822068 19.2 2 34
VELOSO BLANCO, RAFAEL GC53109229 14.2 2 34
LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 8.3 2 34
PAZ NIEBLA, ADRIANO GC54822072 18.1 2 34
BOVIO STORINO, GUSTAVO ALBERTO GC53937789 10.1 2 33
ANSEDE LOPEZ, JOSE CARLOS GC53220035 12.4 2 31
MORAN DEL VALLE, OSCAR GC53917350 3.4 2 31
ALVAREZ NEIRA, JAIME GC53799553 3.4 2 30
FANJUL MORI, CARLOS GC53102254 11.9 2 28
RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO GC53098527 8.4 2 28
CASTRO NUÑEZ, FRANCISCO GC53051545 6.5 2 26
ROIS HORTAS, DIEGO GC53056298 36.2 2 26

TOTAL 478

HÉRCULES DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO GC54243970 8.9 1 35
ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15.3 1 33
RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 7.0 1 33
NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUAN GC54748758 15.2 1 32
PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 24.4 1 31
MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 15.8 1 31
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 16.6 1 31
QUINTELA YAÑEZ, MANUEL GC54170926 36.0 1 31
DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 27.9 1 30
RIOS LOPEZ, NICOLAS GC54974890 15.9 1 30
FERNANDEZ ARES, MIGUEL GC54817137 12.8 1 30
CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 18.9 1 30
GOMEZ REY, GONZALO GC54362922 13.0 1 30
IGLESIAS SOUTO, CARLOS GC54786333 10.1 1 30
ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 15.5 1 30

TOTAL 467
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 13/04/2024  CODIGO: GC5424052

SCRATCH INDIVIDUAL UNIFICADO (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ VARELA, ANGEL HERCULES -1,5 35 M 1 -1 30 0 0 0 30

2 MORAN DEL VALLE, OSCAR LUGO 3,4 46 M 1 5 27 0 0 0 27

3 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME HERCULES 7,0 43 M 2 9 26 0 0 0 26

4 ALVAREZ NEIRA, JAIME LUGO 3,4 54 M 1 5 25 0 0 0 25

5 DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FE HERCULES 8,9 69 M 2 12 23 0 0 0 23

LOPEZ SACO, FELIPE HERCULES 8,3 47 M 2 11 23 0 0 0 23

7 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL HERCULES 15,8 70 M 3 13 22 0 0 0 22

ROGEL DAPARTE, EMILIO HERCULES 15,3 63 M 3 13 22 0 0 0 22

9 BOVIO STORINO, GUSTAVO ALBE LUGO 10,1 63 M 2 13 20 0 0 0 20

RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO LUGO 8,4 61 M 2 11 20 0 0 0 20

CASTRO NUÑEZ, FRANCISCO LUGO 6,5 29 M 2 9 20 0 0 0 20

12 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO HERCULES 7,4 60 M 2 10 19 0 0 0 19

DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO HERCULES 6,5 42 M 2 9 19 0 0 0 19

PEÑA PORTOMEÑE, ANGEL MANUE LUGO 0,0 60 M 1 1 19 0 0 0 19

15 VELOSO BLANCO, RAFAEL LUGO 14,2 51 M 3 18 18 0 0 0 18

CARCACIA ESTRADA, VICENTE J HERCULES 10,9 59 M 2 14 18 0 0 0 18

IGLESIAS SOUTO, CARLOS HERCULES 10,1 58 M 2 13 18 0 0 0 18

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 8,2 69 M 2 11 18 0 0 0 18

19 FANJUL MORI, CARLOS LUGO 11,9 56 M 3 15 17 0 0 0 17

20 SANTOALLA LORENZO, JAIME LUGO 19,1 50 M 4 24 16 0 0 0 16

GOMEZ REY, GONZALO HERCULES 13,0 66 M 3 17 16 0 0 0 16

FERNANDEZ ARES, MIGUEL HERCULES 12,8 54 M 3 16 16 0 0 0 16

COSTA BUJAN, F.JAVIER HERCULES 12,1 63 M 3 16 16 0 0 0 16

ANSEDE LOPEZ, JOSE CARLOS LUGO 12,4 63 M 3 16 16 0 0 0 16

25 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 16,6 75 M 3 21 15 0 0 0 15

RIOS ALVAREZ, GONZALO HERCULES 11,9 61 M 3 15 15 0 0 0 15

27 LAGE PEREZ, JUAN CARLOS LUGO 19,2 59 M 4 24 14 0 0 0 14

NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUAN HERCULES 15,2 71 M 3 19 14 0 0 0 14

BELLO VELO, TOMAS HERCULES 14,1 54 M 3 18 14 0 0 0 14

30 URIZ CORRAL, MANUEL LUGO 20,6 35 M 4 26 13 0 0 0 13

SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 14,2 68 M 3 18 13 0 0 0 13

GORRIZ LAFUENTE, JOSE Mª HERCULES 14,4 73 M 3 18 13 0 0 0 13

33 PAZ NIEBLA, ADRIANO HERCULES 18,1 66 M 3 23 12 0 0 0 12

RIOS LOPEZ, NICOLAS HERCULES 15,9 11 M 3 20 12 0 0 0 12

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS HERCULES 15,5 61 M 3 20 12 0 0 0 12

36 TOGORES TORRES, MARIA DE LA HERCULES 20,5 70 F 4 25 11 0 0 0 11
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 13/04/2024  CODIGO: GC5424052

SCRATCH INDIVIDUAL UNIFICADO (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

37 LOPEZ FERNANDEZ, BLAS PADERNE 36,0 38 M 5 45 10 0 0 0 10

CACERES LOPEZ, VICENTE HERCULES 18,9 66 M 4 24 10 0 0 0 10

LOPEZ-ACUÑA LOPEZ, ANTONIO LUGO 17,9 77 M 3 23 10 0 0 0 10

CASTRO VARELA, ANGEL RAMON HERCULES 17,4 58 M 3 22 10 0 0 0 10

41 HUERTAS FORTES, TRINIDAD HERCULES 26,5 49 M 5 33 8 0 0 0 8

AÑON REGUEIRA, VICTOR MANUE HERCULES 22,1 54 M 4 28 8 0 0 0 8

FERREIRO BROZ, JOSE HERCULES 16,9 64 M 3 21 8 0 0 0 8

PACIOS FERNANDEZ, JOSE FRAN HERCULES 12,9 67 M 3 16 8 0 0 0 8

45 DE PABLOS VEIGA, ALBERTO HERCULES 27,9 22 M 5 35 7 0 0 0 7

DE PABLOS GARCIA, PABLO HERCULES 25,6 58 M 4 32 7 0 0 0 7

PEREZ SERRANO, FERNANDO HERCULES 24,4 52 M 4 31 7 0 0 0 7

FREIJEIRO ANDRADE, PABLO HERCULES 13,0 50 M 3 17 7 0 0 0 7

49 ALEGRIA REAL, MIGUEL LUGO 30,6 47 M 5 38 6 0 0 0 6

DIAZ DEL VALLE, JUAN CARLOS HERCULES 23,6 67 M 4 30 6 0 0 0 6

CAMPOS RUBIO, VICENTE HERCULES 26,7 76 M 5 25 6 0 0 0 6

52 CURRAS PENAS, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 20,9 64 M 4 26 5 0 0 0 5

53 QUINTELA YAÑEZ, MANUEL HERCULES 36,0 61 M 5 45 4 0 0 0 4

MASEDA FELPETO, LUIS LUGO 24,7 60 M 4 31 4 0 0 0 4

FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL HERCULES 25,4 78 M 4 24 4 0 0 0 4

56 GALAN MORENO, ANTONIO HERCULES 27,9 65 M 5 35 3 0 0 0 3

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE FEDERACIÓN GALL 23,1 81 M 4 29 3 0 0 0 3

58 ROIS HORTAS, DIEGO LUGO 36,2 48 M 6 45 1 0 0 0 1
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 13/04/2024  CODIGO: GC5424052

HANDICAP INDIVIDUAL UNIFICADO (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALEGRIA REAL, MIGUEL LUGO 30,6 47 M 5 38 41 0 0 0 41

2 LOPEZ FERNANDEZ, BLAS PADERNE 36,0 38 M 5 45 39 0 0 0 39

3 DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FE HERCULES 8,9 69 M 2 12 35 0 0 0 35

4 LOPEZ SACO, FELIPE HERCULES 8,3 47 M 2 11 34 0 0 0 34

VELOSO BLANCO, RAFAEL LUGO 14,2 51 M 3 18 34 0 0 0 34

PAZ NIEBLA, ADRIANO HERCULES 18,1 66 M 3 23 34 0 0 0 34

LAGE PEREZ, JUAN CARLOS LUGO 19,2 59 M 4 24 34 0 0 0 34

SANTOALLA LORENZO, JAIME LUGO 19,1 50 M 4 24 34 0 0 0 34

URIZ CORRAL, MANUEL LUGO 20,6 35 M 4 26 34 0 0 0 34

10 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME HERCULES 7,0 43 M 2 9 33 0 0 0 33

BOVIO STORINO, GUSTAVO ALBE LUGO 10,1 63 M 2 13 33 0 0 0 33

ROGEL DAPARTE, EMILIO HERCULES 15,3 63 M 3 13 33 0 0 0 33

13 NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUAN HERCULES 15,2 71 M 3 19 32 0 0 0 32

14 MORAN DEL VALLE, OSCAR LUGO 3,4 46 M 1 5 31 0 0 0 31

MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL HERCULES 15,8 70 M 3 13 31 0 0 0 31

ANSEDE LOPEZ, JOSE CARLOS LUGO 12,4 63 M 3 16 31 0 0 0 31

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 16,6 75 M 3 21 31 0 0 0 31

PEREZ SERRANO, FERNANDO HERCULES 24,4 52 M 4 31 31 0 0 0 31

QUINTELA YAÑEZ, MANUEL HERCULES 36,0 61 M 5 45 31 0 0 0 31

20 ALVAREZ NEIRA, JAIME LUGO 3,4 54 M 1 5 30 0 0 0 30

IGLESIAS SOUTO, CARLOS HERCULES 10,1 58 M 2 13 30 0 0 0 30

FERNANDEZ ARES, MIGUEL HERCULES 12,8 54 M 3 16 30 0 0 0 30

GOMEZ REY, GONZALO HERCULES 13,0 66 M 3 17 30 0 0 0 30

RIOS LOPEZ, NICOLAS HERCULES 15,9 11 M 3 20 30 0 0 0 30

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS HERCULES 15,5 61 M 3 20 30 0 0 0 30

CACERES LOPEZ, VICENTE HERCULES 18,9 66 M 4 24 30 0 0 0 30

TOGORES TORRES, MARIA DE LA HERCULES 20,5 70 F 4 25 30 0 0 0 30

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO HERCULES 27,9 22 M 5 35 30 0 0 0 30

29 MARTINEZ VARELA, ANGEL HERCULES -1,5 35 M 1 -1 29 0 0 0 29

DE PABLOS GARCIA, PABLO HERCULES 25,6 58 M 4 32 29 0 0 0 29

HUERTAS FORTES, TRINIDAD HERCULES 26,5 49 M 5 33 29 0 0 0 29

32 RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO LUGO 8,4 61 M 2 11 28 0 0 0 28

CARCACIA ESTRADA, VICENTE J HERCULES 10,9 59 M 2 14 28 0 0 0 28

FANJUL MORI, CARLOS LUGO 11,9 56 M 3 15 28 0 0 0 28

COSTA BUJAN, F.JAVIER HERCULES 12,1 63 M 3 16 28 0 0 0 28

GORRIZ LAFUENTE, JOSE Mª HERCULES 14,4 73 M 3 18 28 0 0 0 28
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: HERCULES) FECHA: 13/04/2024  CODIGO: GC5424052

HANDICAP INDIVIDUAL UNIFICADO (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

37 DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO HERCULES 6,5 42 M 2 9 27 0 0 0 27

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 8,2 69 M 2 11 27 0 0 0 27

RIOS ALVAREZ, GONZALO HERCULES 11,9 61 M 3 15 27 0 0 0 27

SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 14,2 68 M 3 18 27 0 0 0 27

DIAZ DEL VALLE, JUAN CARLOS HERCULES 23,6 67 M 4 30 27 0 0 0 27

42 CASTRO NUÑEZ, FRANCISCO LUGO 6,5 29 M 2 9 26 0 0 0 26

GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO HERCULES 7,4 60 M 2 10 26 0 0 0 26

FERREIRO BROZ, JOSE HERCULES 16,9 64 M 3 21 26 0 0 0 26

CASTRO VARELA, ANGEL RAMON HERCULES 17,4 58 M 3 22 26 0 0 0 26

ROIS HORTAS, DIEGO LUGO 36,2 48 M 6 45 26 0 0 0 26

47 BELLO VELO, TOMAS HERCULES 14,1 54 M 3 18 25 0 0 0 25

48 LOPEZ-ACUÑA LOPEZ, ANTONIO LUGO 17,9 77 M 3 23 24 0 0 0 24

49 AÑON REGUEIRA, VICTOR MANUE HERCULES 22,1 54 M 4 28 23 0 0 0 23

GALAN MORENO, ANTONIO HERCULES 27,9 65 M 5 35 23 0 0 0 23

51 CURRAS PENAS, FERNANDO FEDERACIÓN GALL 20,9 64 M 4 26 22 0 0 0 22

MASEDA FELPETO, LUIS LUGO 24,7 60 M 4 31 22 0 0 0 22

53 PEÑA PORTOMEÑE, ANGEL MANUE LUGO 0,0 60 M 1 1 19 0 0 0 19

PACIOS FERNANDEZ, JOSE FRAN HERCULES 12,9 67 M 3 16 19 0 0 0 19

FREIJEIRO ANDRADE, PABLO HERCULES 13,0 50 M 3 17 19 0 0 0 19

FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL HERCULES 25,4 78 M 4 24 19 0 0 0 19

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE FEDERACIÓN GALL 23,1 81 M 4 29 19 0 0 0 19

58 CAMPOS RUBIO, VICENTE HERCULES 26,7 76 M 5 25 18 0 0 0 18
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